
Uchwała Nr 59/196/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.0.1057), Zarząd Powiatu w Ostródzie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Andrzej Wiczkowski – Starosta, 

2) Aneta Polanowska – Przedstawiciel Zarządu Powiatu,  

3) Alicja Mikulewicz – Przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie, 

4) Anna Monist – Przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

5) Elżbieta Dziergacz – Przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

2. Celem komisji konkursowej jest zaopiniowanie ofert na realizację zadania z zakresu 

pomocy społecznej: prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki   .......................................... 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta                        .......................................... 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu               .......................................... 

4. Marek Husar – Członek Zarządu                  .......................................... 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu             ........................................... 


